Place

10

20

30

40
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60

70
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10°

11°

12°

13¢

14°

15°

16°

17°

18¢

19¢

20°

21°

22°

23°

24°

Classement individuel catégorie Cadets Garcons (10)

Menu: "Edition’, 'Rechercher dans la page' vous permet de retrouver rapidement votre NOM

DOS.

10072

10136

10133

10194

10132

10178

10138

10057

10014

10023

10201

10013

10119

10017

10137

10142

10059

10220

10150

10016

10074

10068

10144

10154

Cliquez sur 'Précédent’ pour revenir a la page précédente

NOM Prénom

GRESSIER
Jimmy

VINTAER Steve
GALLET Mathieu

SAINT OMER
Corentin

JUILLION
Antoine

MARCQ Yoann

BLOQUET
Marceau

TOULOUMON
Antoine

BEUSELINCK
Vivien

DELEPLANQUE
Dylan

HUGUET
Thomas

FIQUET Nicolas
LEMAIRE Kevin
PALASZ Theo
VASSE Remy

THOREL Florian

GENARD Hugo

GAMBART Julien

DUMETZ Alexis

HORDE Nicolas

COUSIN
Valentin

NIELLEN
Gauthier

BUFFAUT
Zaccari

DACHICOURT
Florian

An

1997

1997

1997

1998

1997

1997

1998

1998

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1997

1998

Eq | Q | TEMPS | Code

11078

11169

11169

11208

11169

11203

11169

11059

11010

11014

11208

11010
11107
11010
11169

11175

11059

11059

11189

11010

11083

11078

11175

11189

Type

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC
LYC
LYC
LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

Etablissement

GIRAUX SANNIER

HENRI DARRAS

HENRI DARRAS

RIBOT

HENRI DARRAS

BLAISE PASCAL

HENRI DARRAS

MARIETTE

GAMBETTA

GUY MOLLET

RIBOT

GAMBETTA

LEONARD DE VINCI

GAMBETTA

HENRI DARRAS

VOLTAIRE

MARIETTE

MARIETTE

EUGENE WOILLEZ

GAMBETTA

CARNOT

GIRAUX SANNIER

VOLTAIRE

EUGENE WOILLEZ

Ville

ST MARTIN
BOULOGNE

LIEVIN

LIEVIN

SAINT OMER

LIEVIN

LONGUENESSE

LIEVIN

BOULOGNE
SUR MER

ARRAS

ARRAS

SAINT OMER

ARRAS

CALAIS

ARRAS

LIEVIN

WINGLES

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

MONTREUIL-
SUR-MER

ARRAS

BRUAY-LA-
BUISSIERE

ST MARTIN
BOULOGNE

WINGLES

MONTREUIL-
SUR-MER

Académie

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE
LILLE
LILLE
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39¢°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

10061

10209

10203

10130

10134

10114

10199

10191

10127

10125

10221

10222

10124

10103

10161

10102

10052

10211

10164

10015

10193

10031

10160

10186

10006

10038

10223

10214

VERGNIEZ
Valentin

LEBORGNE
Victor

BONNE PIERRE

GREATTI
Giovanni

HUBERT Victor

WEILLAERT
Pierre

DEPLEDT
THIBAULT

MEUNIER Kevin

DE BARROS
Tom

CAUFRIEZ
Marian

VANACKER Eliot

LAVOYE Loic

PETIT Teddy

SAISON
Clement

PONCHEL Kevin

PAONE Romain

GIBSON Cédric

DELALEAU
Alexis

ROBILLART
Lucas

POLLOT Romain

LOEULLIER
Victorien

MINCHE Bryan

WATRELOT Jean
lou

REANT Maxime

BOTTIN
Valentin

LAGACHE
Anthony

DEFACHELLES
Florian

LECRIVAIN
Maxime

1998

1998

1997

1997

1997

1997

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1997

1997

1997

1997

1998

1997

11060

11220

11208

11169

11169

11107

11208

11204

11162

11162

11096

11096

11162

11107

11189

11107

11052

11220

11196

11010

11208

11031

11189

11203

11002

11046

11096

11235

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CoL

L.P

L.P

LYc

LYC

L.P

LYC

LYc

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

E. BRANLY

A.CHATELET

RIBOT

HENRI DARRAS

HENRI DARRAS

LEONARD DE VINCI

RIBOT

BLAISE PASCAL

LEO LAGRANGE

LEO LAGRANGE

BERTHELOT

BERTHELOT

LEO LAGRANGE

LEONARD DE VINCI

EUGENE WOILLEZ

LEONARD DE VINCI

ANDRE MALRAUX

A.CHATELET

D'ARTOIS

GAMBETTA

RIBOT

J.YVES COUSTEAU

EUGENE WOILLEZ

BLAISE PASCAL

VAUBAN

F.TRISTAN

BERTHELOT

NAZARETH
HAFFREINGUE

BOULOGNE-
SUR-MER

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

SAINT OMER

LIEVIN

LIEVIN

CALAIS

SAINT OMER

LONGUENESSE

BULLY-LES-
MINES

BULLY-LES-
MINES

CALAIS

CALAIS

BULLY-LES-
MINES

CALAIS

MONTREUIL-
SUR-MER

CALAIS
BETHUNE
SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

NOEUX-LES-
MINES

ARRAS

SAINT OMER

BERTINCOURT

MONTREUIL-
SUR-MER

LONGUENESSE

AIRE SUR LA
LYS

LILLERS

CALAIS

BOULOGNE
SUR MER

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



53¢

540

55°

56°

57°¢

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

10066

10217

10216

10045

10020

10058

10000

10210

10027

10107

10010

10139

10090

10157

10012

10011

10018

10153

10040

10187

10192

10048

10106

10155

10101

10198

10135

10064

LEFEBVRE
Maxence

DAVID Charlélie

SAUVAGE
Charlie

BEDINIER
Renaud

GORIN Florent

SERGENT Louis

DUBREU Adrien

BRICHE Martin
LAGULLE
Clément

DEHAY Paul
MORO Julien

HOCHART Jean
baptiste

MARION Gael

BIBLOCQUE
Robin

DELPORTE
Pierre

VASSEUR
Frantz

PETIT Florian

FALEMPIN
Clement

BEN Bryan
DEVOS Florian

PONTHIER
Renaud

DELETTRE Yann

HERBEZ
Gauthier

SPAGNOL
Florent

FASQUEL
Jonathan

LIBESSART
Clement

VAILLANT Victor

LEBLOND Yann

1998

1998

1998

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1997

1998

1997

1997

1998

1998

1998

1998

1998

1998

11070

11235

11235

11046

11010

11059

11001

11220

11023

11107

11010

11169

11094

11189

11010

11010

11010

11189

11046

11203

11207

11051

11107

11189

11105

11208

11169

11060

CoL

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

L.A

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

LYC

LYC

JEAN ROSTAND

NAZARETH
HAFFREINGUE

NAZARETH
HAFFREINGUE

F.TRISTAN

GAMBETTA

MARIETTE

JEAN JAURES

A.CHATELET

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

LEONARD DE VINCI

GAMBETTA

HENRI DARRAS

PIERRE DE
COUBERTIN

EUGENE WOILLEZ

GAMBETTA

GAMBETTA

GAMBETTA

EUGENE WOILLEZ

F.TRISTAN

BLAISE PASCAL

B.CHOCHOY

BLARINGHEM

LEONARD DE VINCI

EUGENE WOILLEZ

LOUIS BLERIOT

RIBOT

HENRI DARRAS

E. BRANLY

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

LILLERS

ARRAS

BOULOGNE
SUR MER

AIRE-SUR-LA-
LYS

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

TILLOY LES
MOFFLAINES

CALAIS

ARRAS

LIEVIN

CALAIS

MONTREUIL-
SUR-MER

ARRAS

ARRAS

ARRAS

MONTREUIL-
SUR-MER

LILLERS

LONGUENESSE

LUMBRES

BETHUNE

CALAIS

MONTREUIL-
SUR-MER

SANGATTE

SAINT OMER

LIEVIN

BOULOGNE-
SUR-MER

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

10083

10086

10029

10094

10224

10184

10190

10128

10152

10156

10002

10219

10140

10085

10172

10092

10151

10218

10026

10197

10001

10049

10063

10182

10089

10077

10120

SEGOND Hugo

DAUSCHY
Guillaume

POYER Antoine

BADOU Louis-
marie

GAUTIER Leo
LEROUGE Julien

FLANDRIN
Mario

BENMOUSSA
Naim

THOMAS Tom

CARON Theo

PRESTOT Brian

WOLF Luc

FRUCHART
Valentin

BOUFFART
Diezon

LECOUSTRE
Remi

GILLOT Tony

GOURDAIN
Jeremy

FRANCOIS
Etienne

CARON Bastien

HIEULLE
Edouard

EVRARD
Florentin

FAVRIL Lucien

DUFOSSE Allan

EVRARD Jordan

GRZANKA
Antoine

PLANCKE Julien

MAGBETHA

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1997

1997

1997

1998

1998

1998

1997

1998

1998

11087

11087

11023

11094

11096

11203

11203

11162

11189

11189

11002

11235

11169

11087

11201

11094

11189

11235

11023

11208

11002

11051

11060

11203

11094

11083

11129

L.P

L.P

L.A

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

L.P

CoL

LYC

LYC

LYC

L.A

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

JEAN BERTIN

JEAN BERTIN

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

PIERRE DE
COUBERTIN

BERTHELOT

BLAISE PASCAL

BLAISE PASCAL

LEO LAGRANGE

EUGENE WOILLEZ

EUGENE WOILLEZ

VAUBAN

NAZARETH
HAFFREINGUE

HENRI DARRAS

JEAN BERTIN

P. MENDES FRANCE

PIERRE DE
COUBERTIN

EUGENE WOILLEZ

NAZARETH
HAFFREINGUE

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

RIBOT

VAUBAN

BLARINGHEM

E. BRANLY

BLAISE PASCAL

PIERRE DE
COUBERTIN

CARNOT

JEAN DE ST

BRUAY
LABUISSIERE

BRUAY
LABUISSIERE

TILLOY LES
MOFFLAINES

CALAIS

CALAIS

LONGUENESSE

LONGUENESSE

BULLY-LES-
MINES

MONTREUIL-
SUR-MER

MONTREUIL-
SUR-MER

AIRE SUR LA
LYS

BOULOGNE
SUR MER

LIEVIN

BRUAY
LABUISSIERE

ARQUES

CALAIS

MONTREUIL-
SUR-MER

BOULOGNE
SUR MER

TILLOY LES
MOFFLAINES

SAINT OMER

AIRE SUR LA
LYS

BETHUNE

BOULOGNE-
SUR-MER

LONGUENESSE

CALAIS

BRUAY-LA-
BUISSIERE

LIBERCOURT

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

130°

131°

132°

133°

134°

10062

10189

10188

10170

10097

10202

10225

10227

10177

10099

10232

10067

10034

10069

10215

10082

10036

10116

10226

10088

10166

10122

10196

10230

10050

10095

10007

Horland

ROBERVAL
Gauthier

DURIEZ Victor

DELBART
Mathieu

DOUTRIAUX
Gauthier

GARENAUX
Aubin

DECLOITRE
ARMAND

CATEZ Mathieu
LUTIC Theo

DEWEULF Alexis

ERARD Arthur

TOWNSEND
Théo

SAILLY Clement

COUVREUR
Gauthier

OUDDAI Samy

BOURDELLE
Matisse

TACLET Thomas

DELAUTEL
Kevin

LEPRINCE
Corentin

BERTIN Thomas

CRANDAL Paul

DUFOSSE
Kenny

LITREM Allan

DELCOURT
KARL

GEST Thibault
BOIDIN Hugo

MACQUAERT
Pierre

CHEVALIER
Almanzo

1998

1997

1997

1998

1998

1997

1997

1998

1997

1998

1997

1997

1997

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1998

11060

11203

11203

11201

11094

11208

11096

11096

11203

11094

11096

11078

11043

11078

11235

11087

11043

11107

11096

11094

11196

11162

11208

11096

11051

11094

11004

LYC

LYC

LYC

CoL

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

AUBERT

E. BRANLY

BLAISE PASCAL

BLAISE PASCAL

P. MENDES FRANCE

PIERRE DE
COUBERTIN

RIBOT

BERTHELOT

BERTHELOT

BLAISE PASCAL

PIERRE DE
COUBERTIN

BERTHELOT

GIRAUX SANNIER

ANATOLE FRANCE

GIRAUX SANNIER

NAZARETH
HAFFREINGUE

JEAN BERTIN

ANATOLE FRANCE

LEONARD DE VINCI

BERTHELOT

PIERRE DE
COUBERTIN

D'ARTOIS

LEO LAGRANGE

RIBOT

BERTHELOT
BLARINGHEM

PIERRE DE
COUBERTIN

B.CHOCHOY

BOULOGNE-
SUR-MER

LONGUENESSE

LONGUENESSE

ARQUES

CALAIS

SAINT OMER

CALAIS
CALAIS

LONGUENESSE

CALAIS

CALAIS

ST MARTIN
BOULOGNE

LILLERS

ST MARTIN
BOULOGNE

BOULOGNE
SUR MER

BRUAY
LABUISSIERE

LILLERS

CALAIS

CALAIS

CALAIS

NOEUX-LES-
MINES

BULLY-LES-
MINES

SAINT OMER

CALAIS

BETHUNE

CALAIS

NORRENT
FONTES

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



135°

136°

137°

138°

139°

140°

141°

142°

143°

1440

145°

146°

147°

148°

149¢°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

157°

158°

159°

160°

161°

162°

10025

10028

10176

10098

10091

10009

10148

10046

10005

10147

10065

10229

10075

10163

10051

10079

10200

10228

10019

10180

10096

10087

10080

10175

10084

10234

10042

10168

GOURNAY
Alexandre

DELAPLACE
Charles

CAZIN Remy

DELMOTTE
Edouard

ABACHIN
Grégoire

CATHIER
Antoine

HANOCQ
Thomas

LENGLEN Killian
CHIVET Loic

THERRY
Jeoffrey

DELLERIE Remi

EVRARD Theo

BAUSSARD
Xavier

FARDEL
Raphael

BEUGIN Yohan
WATEL Baptiste

WAROQOT Jules

ARTELESA
Drazic

DUPUIS Enzo

GRESSIER
Francis

BRUNIER Albert

LEGAY
Alexandre

LESUISSE Ulrich

FOULON
Maxime

FOSSE
Alexandre

DEFACHELLES
Martin

JOVENIAUX
Brandon

TASSART

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1997

1998

1997

1997

1998

1998

1997

1998

1998

11023

11023

11203

11094

11094

11010

11180

11051

11002

11180

11060

11096

11083

11196

11051

11083

11208

11096

11010

11203

11094

11087

11087

11203

11087

11096

11046

11201

L.A

L.A

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

LYC

LYC

CcoL

LYc

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

L.P

LYC

L.P

LYC

L.P

CcoL

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

BLAISE PASCAL

PIERRE DE
COUBERTIN

PIERRE DE
COUBERTIN

GAMBETTA

JEAN MOULIN

BLARINGHEM

VAUBAN

JEAN MOULIN

E. BRANLY

BERTHELOT

CARNOT

D'ARTOIS

BLARINGHEM

CARNOT

RIBOT

BERTHELOT

GAMBETTA

BLAISE PASCAL

PIERRE DE
COUBERTIN

JEAN BERTIN

JEAN BERTIN

BLAISE PASCAL

JEAN BERTIN

BERTHELOT

F.TRISTAN

P. MENDES FRANCE

TILLOY LES
MOFFLAINES

TILLOY LES
MOFFLAINES

LONGUENESSE

CALAIS

CALAIS

ARRAS

BERCK SUR
MER

BETHUNE

AIRE SUR LA
LYS

BERCK SUR
MER

BOULOGNE-
SUR-MER

CALAIS

BRUAY-LA-
BUISSIERE

NOEUX-LES-
MINES

BETHUNE

BRUAY-LA-
BUISSIERE

SAINT OMER

CALAIS

ARRAS

LONGUENESSE

CALAIS

BRUAY
LABUISSIERE

BRUAY
LABUISSIERE

LONGUENESSE

BRUAY
LABUISSIERE

CALAIS

LILLERS

ARQUES

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

177°

178°

179°

180°

181°

182°

183°

184°

185°

186°

187°

10030

10070

10233

10041

10174

10044

10081

10111

10003

10231

10145

10121

10146

10205

10158

10165

10162

10173

10004

10076

10159

10213

10212

10171

10169

Romuald

HECQUET
Battista

VANDENAMEELE
Thomas

THOMAS
Clement

BODEL Alexis
DEMARET Colin
LENGLOS
Dimitri
VASSEUR Axel

WESSE
Matthieu

DESCHILDRE
Dylan

BARE Théo

STASIAK
Nicolas

POULAIN
Mickael

FRAPPART Jarod

ROGEAU
Jerome

PERRAULT
Mathieu

JOAN Thomas

COMPAGNON
Benjamin

BEAUVAIS
Michel

FRUTIEZ Adrien

PTAK Antoine

BATAILLE
Alexandre

COPIN Antoine

TOURSEL
Francois

DEBERRE
Guillaume

HELENA Nicolas

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1998

1998

1997

1997

1997

1997

1998

1997

1997

1998

1997

11023

11078

11096

11046

11203

11046

11087

11107

11002

11096

11175

11159

11175

11208

11189

11196

11196

11203

11002

11083

11189

11220

11220

11201

11201

L.A

LYC

LYC

L.P

LYC

L.P

L.P

LYC

LYC

LYc

L.P

CoL

L.P

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

CcoL

CcoL

AGRO-

ENVIRONNEMENTAL

GIRAUX SANNIER

BERTHELOT

F.TRISTAN

BLAISE PASCAL

F.TRISTAN

JEAN BERTIN

LEONARD DE VINCI

VAUBAN

BERTHELOT

VOLTAIRE

PAUL LANGEVIN

VOLTAIRE

RIBOT

EUGENE WOILLEZ

D'ARTOIS

D'ARTOIS

BLAISE PASCAL

VAUBAN

CARNOT

EUGENE WOILLEZ

A.CHATELET

A.CHATELET

P. MENDES FRANCE

P. MENDES FRANCE

TILLOY LES
MOFFLAINES

ST MARTIN
BOULOGNE

CALAIS

LILLERS

LONGUENESSE

LILLERS

BRUAY
LABUISSIERE

CALAIS

AIRE SUR LA
LYS

CALAIS

WINGLES

SALLAUMINES

WINGLES

SAINT OMER

MONTREUIL-
SUR-MER

NOEUX-LES-
MINES

NOEUX-LES-
MINES

LONGUENESSE

AIRE SUR LA
LYS

BRUAY-LA-
BUISSIERE

MONTREUIL-
SUR-MER

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE
SAINT-POL-

SUR-
TERNOISE

ARQUES

ARQUES

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



